
 

Р Е Ш Е Н И Е  
С О Б Р А Н И Я  П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН 

5-го созыва 

 

  

От 30.01.2014            №10-40                                    
 

 

О внесение изменения в решение Собрания представителей муниципального 

образования Кимовский район от 26.04.2012г. №63-367 «Об утверждении Положения 

о системе оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования 

Кимовский район» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации», Законом 

Тульской области  от 17.12.2007г. №930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в 

сфере муниципальной службы в Тульской области», постановлением правительства 

Тульской области от 21.03.2012 №116 «Об утверждении нормативов формирования 

расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, 

муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской 

области», (в редакции от 24.12.2013 №806), Уставом муниципального образования 

Кимовский район, Собрание представителей муниципального образования Кимовский 

район  РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования 

Кимовский район от 26.04.2012г. №63-367 «Об утверждении Положения о системе оплаты 

труда муниципальных служащих муниципального образования Кимовский район» 

следующие изменение: 

- В пункте 2 раздела 4 «Предельные размеры ежемесячных и иных дополнительных 

выплат  муниципальным служащим» приложения «ПОЛОЖЕНИЕ о системе оплаты труда 

муниципальных служащих  муниципального образования Кимовский район»: 

- в подпункте в) слова «до 110 процентов должностного оклада» заменить словами 

«до 215 процентов должностного оклада». 

2. Решение подлежит обнародованию посредством размещения в Центре правовой 

и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская 

межпоселенческая центральная районная библиотека» и на официальном сайте 

муниципального образования Кимовский район в сети Интернет. 

3. Решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 27 декабря 2013г. 

 

Глава муниципального образования 

Кимовский район 

 

О.И.Мазка 

 


